
令和元年１０月１６日 

 

保 護 者 様 

 

 

武雄市立川登中学校 

校 長  池 田  新 

 

学習成果発表会のご案内 

 

実り豊かな秋を迎え、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より、中学校の教育活動にご理解とご協力を頂いておりますことに、心より

感謝申し上げます。 

 さて、今年度の学習成果発表会を下記のとおり開催いたします。つきましては、お子様の

学校での生活や活躍の様子を知る機会として、参観いただければ幸いです。ご多用の折とは

存じますが、多数の方々のご来校をおまちしております。 

 

記 

 

１ 日  時    令和元年１１月２日（土） ８：３０開会 

 

２ 場  所    川登中学校 体育館 

               （駐車場は運動場をご利用下さい。） 

３ 内  容    ・英語暗唱 弁論 

         ・総合学習の学年別発表 

                  ・合唱コンクール 

                  ・作品展示    など   午前中で閉会。午後は映画観賞 

   

  ※ 今後内容を変更・追加する場合があります。正式プログラムは１０月末日ごろ配布し

ます。(学校 HPへもアップします。) 

 

４ そ の 他   ・当日は給食がありませんので、弁当の準備をお願いします。 


